
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Václavík Vojtěch
Téma: Detekce skupin a duplicit fotografií (id 21697)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo průměrně obtížné, ovšem s tím, že se v něm skrýval potenciál pro širokou tvůrčí činnost

a rozšíření. Tento potenciál byl ale využit jen zčásti. Mám za to, že řešení mohlo a i mělo nabídnout uživateli
komfortnější práci s fotografiemi. Přesto mám za to, že zadání práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s doporučenou literaturou i s literaturou, kterou vyhledal aktivně sám. Počet citovaných titulů

považuji za přiměřený.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během zpracování práce střídavě aktivní, byla období, kdy . Na konzultace docházel v zásadě

připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu před odevzdáním sice nevelkém, ale umožňujícím korigování před odevzdáním.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o průměrnou práci. Zadání práce bylo splněno, i když nebyl plně využit tvůrčí potenciál, který se v tématu

skrýval. Realizační část práce je funkční, nicméně je otázkou, zda si najde uživatele. Pokud se týká textu práce,
obsahuje podstatné části, ale myslím, že i zde by bylo možní jít "více k věci" a lépe popsat zejména "use case"
a způsob využití výsledků práce pro jejich řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

